---

<sup>38</sup> Kazimierz Lepszy, red., *Instrukcja wydawnicza dla źródeł historycznych od XVI do połowy XIX wieku* (Wrocław: Zakład im. Ossolińskich, 1953). W miarę potrzeb uwzględnione zostały również postulaty zawarte w *Instrukcji wydawniczej dla średniowiecznych źródeł historycznych* (Kraków: Drukarnia Uniwersytetu Jagiellońskiego, 1925) oraz w sporządzonym przez Adama Wolffa „Projekcie instrukcji wydawniczej dla pisanych źródeł historycznych do połowy XVI wieku”, *Studia Źródłoznawcze* 1 (1957): 155–181.

## Edycja krytyczna

*Rejestry spowiednicze parafii Bończa*  
[Bończa] 1728–1750

Oryg.: *Archiwum Parafii pw. św. Stanisława BM w Bończy, bez sygn., Catalogus mortuorum 1730–1780, 25–38.*

[38] Status vivorum in parochia Bonecensi ad confessionem paschalem pertinentium anno Domini 1728 connotatus

Villa Bończa

1. In aula magnificus dominus Petrus Suchodolski<sup>39</sup> cum sua consorte Teresia et cum famulis suis sunt confessi.
2. Nobilis Michael Majewski cum sua consorte Martianna sunt confessi, familiam nullam ritus latini fovent.
3. Thomas lignifaber cum sua uxore sunt confessi.
4. Subditus aulae Laurentius solus tantum latinus confessus.
5. Andreas textor, unicus Polonus confessus.
6. Joannes Ostapow subditus aulae solus romanus.
7. Sebastianus hortulanus aulae et textor cum filio suo Joanne confessi.
8. Jacobus mollator cum sua uxore Effemia de ritu graeco ducta sunt confessi.
9. Casimirus Szkulniak subditus plebanalis cum sua uxore Effemia sunt confessi.
10. Andreas subditus plebanalis cum sua uxore Catharina et cum filio Luca sunt confessi.
11. Simon Burak cum sua uxore Marianna confessi.
12. Stephanus Krzysiuk confessus.
13. Ministri ecclesiae Petrus Pawłowicz cum sua uxore Marianna et puer Adalbertus qui solet sacrificio missae servire confessi. Familia plebanalis ritus graeci haec in sua parochia confessa est.

Olszanka villa

1. Nobilis Simon Mianowski cum consorte sua Teresia, filia Marianna et Paulo filio confessi. Familia eorum ritus graeci.
2. Gregorius subditus aulae cum suo filio Joanne confessi. Et tanti in hac villa.

Ostrów villa

1. In aula gubernator dominus Bartholomaeus cum uxore sua Teresia et cum filiis tribus Helena, Sophia et Anna confessi.
2. Domini Brzeziccy, Stanislaus cum uxore sua Catharina, Nicolaus cum uxore sua Anna, Anna vidua cum filiis suis Alexandro et Josepho et Marianna filia, Joannes Żmudzki cum uxore sua Christina et tanti in hac domo.
3. Paulus Borys subditus aulae cum filiis suis Josepho et Francisco confessi.

---

<sup>39</sup> Adam Piotr Suchodolski – w latach 1701–1729 skarbnik chełmski; Henryk Gmiterek, Ryszard Szczygieł, oprac., *Urzednicy województwa bełskiego i ziemi chełmskiej XIV–XVIII wieku. Spisy* (Kórnik: Biblioteka Kórnicka, 1992), 186.

4. Josephus Barczuk cum filio suo Sebastiano.
  5. Paulus Biały subditus solus tantum.
  6. Joannes Maciuk cum uxore sua Magdalena.
  7. Bartholomaeus cum uxore sua Hedvige et cum filiis Simone et Mathia confessi.
  8. Joannes Gumienny cum uxore sua Sophia.
  9. Joannes Franczuk cum uxore sua Anastasia et matre Anna confessi.
  - [37] 10. Joannes Tkacz cum sua uxore Anna confessi.
  11. Bartholomaeus Tkacz cum uxore sua Catharina.
  12. Stanislaus Franczuk unicus.
  13. Lucas Tkacz unicus.
  14. Blasius Winnicki unicus.
  15. Agnes Stocicha unica in domo sua.
- Et tot inventi et connotati in parochia Bonecensi.

#### Annus Domini 1729

Hoc anno in hac parochia facta est revisio vivorum ad confessionem paschalem accedendorum ubi reperta est neque auctio neque diminutio. Hos omnes revisae testantur schedulae quas accipiunt accedentes ad confessionem a cantore quod omnes sunt confessi uti in anno praeterito sunt registrati.

#### Annus Domini 1730

Et hoc anno respectu paschalis confessionis omnes supra notati parochiani praecepto Ecclesiae satisfecerunt, quos testabantur revisae schedulae, praeter tres personas quae se alio transtulerunt, nempe domina Helena Sochacka gubernatoris villae Ostrów filia, quae in uxorem a quodam domino Piotrowski ducta idem in aliam parochiam translata et Paulus Borys subditus villae Ostrów nec non Stanislaus Franczuk etiam subditus Ostroviensis, qui e cathalogo vivorum translati ad cathalogum mortuorum.

#### Annus Domini 1731

Et hic annus gratia Dei operante minus detrimentum in animabus vivorum ad confessionem paschalem accedentium passus est. Nam omnes supra registrati parochiani confessi sunt ut schedulae revisae testantur. Non tamen ad parochiam saltem ex iunioribus ad adaucti. Sed duae personae ademptae nempe Stephanus Krzysiuk de Bończa et generosa Martianna Majewska de registro vivorum transierunt ad cathalogum mortuorum.

#### Annus Domini 1732

Et hic annus minus ademit suprascripto vivorum cathalogo ad paschalem communionem accedentium nam iuxta attestationem schedarum ad confessionale parochi porrectarum et revisionem illarum omnes sunt confessi praeter duas personas nempe Paulum Biały subditum Ostroviensem qui ob emendicationem panis transitus ad parochiam Krasnostaviensem et generosum Stanislaum Brzezicki de villa Ostrów qui nimia senectute attritus cessit iunioribus de vivorum cathalogo, in quorum locum accessit ad confessionem paschalem Anna, filia Joannis Tkacz subdita de Ostrów et Marianna Błażkówna de sorte plebanali Bonecensi.

## [36] Annus Domini 1733

Et quoniam anterioris revisionis regestrum aliquot suprascriptis annis variatum est tam per commutationem parochianorum in alias parochias ex iusta ratione transmigrantium quare ex occasione subsecutae mortis aliorum tum etiam ex obligatione iuniorum annos competentes ad confessionem paschalem habentium accedendorum ideo moderno anno de novo facta est vivorum revisio et connotatio et imprimis.

## Villa Bończa

1. In aula Bonecensi generosi domini collatores ecclesiae Bonecensis, Hiacinthus<sup>40</sup> et Marianna<sup>41</sup> Głuskie [s] coniuges cum sua familia sed hi raro confitentur in Bonecensi parochia quia saepius manent sub hoc tempus confessionis paschalis in bonis suis iacentibus in palatinatu Lublinensi ideo in parochia sua Opoliensi trans Lublinum confitentur.
2. Generosus Michael Majewski viduus confessus est.
3. Subditus aulae Wawrzek solus tantum confessus.
4. Thomas lignifaber cum sua uxore Praxede de ritu graeco ducta confessi.
5. Joannes Ostapow solus latinus confessus est. Marianna filia eius prima vice confessione paschali confessa.
6. Sebastianus hortulanus aulae et textor cum filio suo Joanne confessi.
7. Casimirus Szkulniak subditus plebanalis cum sua uxore Effemia et cum Luca filio nec non filia Anna confessi sunt.
8. Lucas Mazurek subditus plebanalis cum matre sua Catharina confessi.
9. Simon Burak cum sua uxore Marianna confessi.
10. Andreas Tadewicz organarius cum sua uxore Anna et cum filio Antonio confessi.

## Villa Olszanka

1. Nobilis Simon Mianowski cum consorte sua Teresia et cum filia Marianna tum Jacobus famulus et Agnes ancilla confessi sunt.
2. Joannes Grzesiuk unicus tantum confessus.

## Villa Ostrów

1. In aula gubernator Franciscus Dąbrowski unicus. Ex familia Agnes ancilla et Adalbertus pastor gregis confessi sunt.
2. Domini Brzezicy, Nicolaus cum uxore sua Anna, Anna vidua cum filio Alexandro filiaque Marianna, Joannes Żmudzki cum uxore sua Christina et filia Agnete confessi.
3. Josephus Borys et Franciscus frater eius confessi.
4. Sebastianus Barczuk cum fratribus suis Mathia et Francisco confessi.
5. Joannes Maciuk cum uxore sua Magdalena et soror eius Agnes confessi.
6. Bartholomaeus cum uxore sua Hedvige cum filiis Simone et Mathia filiaque Anna confessi sunt.

[35] 7. Joannes Gumienny cum uxore sua Sophia confessi.

8. Joannes Franczuk cum uxore sua Anastasia et cum matre Anna confessi.

<sup>40</sup> Jacek Głuski (zm. 1766) – od 1744 r. wojski lubelski, od 1765 r. łowczy lubelski; APB, bez sygn., *Catalogus mortuorum 1730–1780*, 15; Gmiterek, *Szczygieł, Urzędnicy*, 28, 61.

<sup>41</sup> Marianna z Suchodolskich Głuska (zm. 1754) – dziedziczka Bończy i Olszanki; APB, bez sygn., *Catalogus mortuorum 1730–1780*, 8.

9. Joannes Tkacz cum uxore sua Anna et cum filia Anna confessi.
10. Bartholomaeus Tkacz cum uxore sua Catharina et cum filia Marianna confessi.
11. Lucas Tkacz unicus confessus.
12. Basilius Winnicki unicus in sua domo confessus.
13. Agnes Stocicha confessa.

#### Annus Domini 1734

Hoc anno facta revisione vivorum ad paschalem confessionem accidendorum nulloque adaucto neque adempto reperto non est facta personarum seorsivum connotatio sed secundum praeteriti anni connotationem dabantur singulis schedulae, quibus ad confessionale receptis et lustratis omnes satisfecisse praecepto Ecclesiae sunt inventi.

#### Annus Domini 1735

Et hic annus nihil adauxit in hac parochia ad paschalem confessionem cathalogo, imo tres personas de hoc registro transtulit in cathalogum mortuorum, nempe generosam Christinam Żmudzka, laboriosum Bartholomaeum Kulawy et laboriosam Annam Franczucka de villa Ostrów, quae in registro mortuorum sunt notatae. Sed hi omnes in superiori registro connotati sunt confessi hoc anno confessione paschali.

#### Annus Domini 1736

##### Villa Bończa

1. In aula Bonecensi manens pro hoc Festo Paschatis magnifica Domina Marianna Głuska collatrix ecclesiae Bonecensis confessa est, generosa virgo Ruszkowska, Marianna Radzikowska, Marianna et Anna puellae, Catharina Kurzajowa nutrix domini Francisci filii generosorum collatorum, nec non dominus Ludovicus Strzelecki, dominus Joannes Piasiecki et famuli tam Antonius puer, quam etiam pater familias cum matre familias praedii Bonecensis, aurigae Thomas, Simon, Mathias, omnes hi in hac parochia hoc anno sunt confessi. Magnificus dominus ipse collator in alia parochia sua est confessus.
2. Dominus Martinus Kałusowski cum sua coniuge Barbara et cum famulo suo Joanne Sobczuk sunt confessi.
3. Wawrzek subditus aulae est confessus.
4. Thomas lignifaber cum sua uxore Anastasia et cum filia sua Marianna sunt confessi.
5. Joannes Ostapow cum uxore sua Hedvige et cum filia Marianna sunt confessi.
6. Sebastianus hortulanus aulae et textor cum filio suo Joanne sunt confessi.
7. Casimirus Szkulniak subditus plebanalis cum Effemia uxore sua et cum filio Luca filiaque Marianna sunt confessi.
8. Lucas subditus plebanalis cum matre sua Catharina sunt confessi.
9. Mathias subditus plebanalis est confessus.
10. Paulus et Joannes fratres subditi plebanales iuvenes sunt confessi.
- [34] 11. Simon Burak cum sua uxore Marianna sunt confessi.
12. Andreas organarius cum sua uxore et cum suo filio Antonio sunt confessi.

##### Villa Olszanka

1. Generosus Simon Mianowski cum sua uxore Teresia et cum filia Marianna nec non ancillis Agnete et Anna sunt confessi.
2. Joannes Grzesiuk cum filio suo parvo est confessus.

## Villa Ostrów

1. In aula gubernator Franciscus cum uxore sua Marianna et cum famulo Mathia nec non ancilla Hedvige cum puero Paulo sunt confessi.
2. Domini Brzezicy, Nicolaus cum uxore sua Anna et filia Anna filioque Josepho, Anna vidua cum filio Alexandro filiaque Marianna, Joannes Żmudzki viduus, Antonius Manowski cum uxore Agnete confessi sunt.
3. Josephus Borys subditus aulae confessus.
4. Sebastianus, Mathias et Franciscus fratres, subditi aulae confessi sunt.
5. Joannes Maciuk cum uxore sua Magdalena et cum sorore Agnete confessi.
6. Simon Bartzuk cum Mathia fratre suo confessi.
7. Joannes Gumienny cum uxore sua Sophia et cum filiolo Antonio confessi.
8. Joannes Franczuk cum uxore sua Anastasia et cum filio suo Paulo confessi.
9. Joannes Tkacz cum sua uxore Anna et filia Anna filioque Josepho confessi.
10. Bartholomaeus Tkacz cum uxore sua Anna confessus.
11. Lucas Tkacz cum filio suo parvo Joanne confessus.
12. Basilius Winnicki unicus.
13. Agnes Stocicha cum Magdalena filia confessa.
14. Agnes uxor Sztociuka confessa.

## Annus Domini 1737

Hoc anno secundum superiorem connotationem facta est revisio animarum sub tempus paschale confitendarum quae omnes in hac parochia etsi sub tam infectivum tempus tamen incolumes permanserunt et omnes iuxta attestationem schedularum satisfecerunt quo ad confessionem paschalem praecepto Ecclesiae.

## Annus Domini 1738

## Villa Bończa

1. In aula Bonecensi sub hoc tempus confessionis paschalis manentes magnifici domini Hiacinthus et Marianna Głuskie *[s]* coniuges et heredes horum bonorum collatoresque ecclesiae Bonecensis cum sua familia confessi. Nempe ipsa domina Głuska, domina Marianna Głuska filia collatorum, generosa virgo Ruszkowska, Marianna Radzikowska, Marianna et Anna puellae nec non dominus Ludovicus Strzelecki, famulus Antonius et Stephanus horum pueri, tum pater familias praedii Franciscus uxor eiusdem Francisci confessa sed in aula non permanet, aurigae Thomas, Simon, Mathias et puer nempe foryś confessi, ipse autem magnificus dominus collator in alia parochia sua est confessus.
- [33]* 2. Dominus Martinus Kałusowski cum sua coniuge Barbara sunt confessi.
3. Wawrzek subditus aulae est confessus.
4. Thomas lignifaber cum sua uxore Anastasia cum filio filiaque sua Marianna sunt confessi.
5. Martinus Nowosad unicus est confessus.
6. Joannes Ostapow cum uxore sua Hedvige et cum filia Marianna sunt confessi.
7. Sebastianus hortulanus aulae cum filio suo Joanne confessi.
8. Casimirus Szkulniak subditus plebanalis viduus cum filio suo Luca filiaque Marianna et cum altera filia iuniore sunt confessi.
9. Lucas subditus plebanalis cum sua matre Catharina confessi.

10. Mathias subditus plebanalis est confessus.
11. Paulus et Joannes fratres Aleksandruczaki subditi plebanales confessi.
12. Simon Burak cum uxore sua Marianna confessi.
13. Mathias ecclesiae cantor cum uxore sua Agnete, filio Stephano filiaque Agatha, Marianna mater familias plebanalis, Mathias, Adalbertus, Franciscus ex familia plebanali sunt confessi.

#### Villa Olszanka

1. Generosus Simon Mianowski cum sua uxore Teresia et cum filia Marianna nec non ancilla Anna et cum Jacobo bubulco sunt confessi.
2. Joannes Kontempt confessus.

#### Villa Ostrów

1. In aula Franciscus Dąbrowski cum sua uxore Marianna et pastor gregis Sebastianus, secundus Paulus et Andreas invigilator laboris vulgo tywon confessi.
2. Domini Brzezicy, Nicolaus cum uxore sua Anna et filia Anna filioque Josepho, Anna vidua cum filio suo Alexandro filiaque Marianna, Joannes Żmudzki viduus, Antonius Mankowski cum sua uxore Agnete confessi.
3. Josephus Borys subditus.
4. Sebastianus, Mathias et Franciscus Barczuki fratres, subditi aulae confessi.
5. Joannes Maciuk cum sua uxore Magdalena et cum sorore Agnete confessi.
6. Simon Bartzuk cum Mathia fratre suo confessi.
7. Joannes Gumienny cum uxore sua Sophia et cum filio Antonio confessi.
8. Joannes Franczuk cum uxore sua Anastasia et cum filio suo Paulo confessi.
9. Joannes Tkacz cum sua uxore Anna et filia Catharina filioque Josepho confessi.
10. Bartholomaeus Tkacz cum uxore sua Anna confessi.
11. Lucas Tkacz cum filio suo Joanne.
12. Basilius Winnicki confessus.
13. Agnes Stocicha cum Magdalena filia sua confessa.
14. Agnes uxor Sztociuka confessa.

Et tantum parochianorum.

[32] Annus Domini 1739

#### Villa Bończa

1. In aula Bonecensi hoc anno sub tempus confessionis paschalis magnifici collatores cum sua tota assistentia non manserunt. Ideo paschalem confessionem in parochia Bonecensi non expederunt praeter duas personas in aula commanentes nempe pater familias praedii Franciscus cum ancilla Christina vidua, caeteri aulae invigilantes ritus graeci.
2. Generosus Martinus Kałusowski cum sua uxore Barbara sunt confessi.
3. Valentinus mollator cum sua uxore Anna sunt confessi.
4. Laurentius subditus aulae solus confessus.
5. Martinus subditus unicus confessus.
6. Anastasia Stolarka vidua cum suo filio Mathia filiaque Justina est confessa.
7. Sebastianus hortulanus aulae est confessus.

8. Casimirus Szkulniak subditus plebanalis cum suo filio Luca et filia sua sunt confessi.
9. Lucas subditus plebanalis cum sua matre Catharina est confessus.
10. Mathias subditus plebanalis est confessus.
11. Paulus et Joannes fratres Aleksandruczaki sunt confessi.
12. In residentia plebanali mater familias Marianna, ancilla Agnes, bubulcus vulgo parobek Josephus, organarius Antonius et puer qui inservit ecclesiae Franciscus confessi sunt in ecclesia Wojsławicensi praevio proprii parochi consensu.

#### Villa Olszanka

1. Generosus Simon Mianowski cum sua uxore Teresia et cum filia Marianna nec non ancilla Catharina et bubulco Adalberto sunt confessi.
2. Joannes Kontempt subditus aulae confessus.
3. Adalbertus Michalczuk confessus.

#### Villa Ostrów

1. In aula dominus Basilius Jurkiewicz administrator villae, Mathias invigilator horrei vulgo gumieny, Marianna mater familias vidua cum ancilla Anna, pastores gregis Joannes et Paulus, Andreas bubulcus sunt confessi.
  2. Domus dominorum Brzezziciorum neque adaucta hoc anno neque diminuta, confessionis paschalis praecepto satisfecit.
- [31] Reliqui vero subditi aulae supra anno praeterito connotati cum neque adaucti neque diminuti sunt reperti ideo revisis schedulis ad confessionale receptis quae schedulae testabant omnes confessi.

#### Annus Domini 1740

Et hic annus auxiliante Deo in exsolvenda paschali confessione per omnes parochianos in parochia Bonecensi commanentes satisfecit praecepto Ecclesiae. Nam revisis schedulis nullus inventus est qui non confiteretur.

#### Annus Domini 1741

Omnes satisfecisse praecepto Ecclesiae in exsolvenda paschali confessione testati per chartas ad confessionale confessario adatas et porrectas quibus revisis nullus inventus est contranitens.

#### Annus Domini 1742

Et hic annus in satisfactione praecepti a parochianis Bonecensibus in exsolvenda paschali confessione ut ne secundus nam omnes ad unicum secundum superius regestrum ante diem sanctum Paschae sunt confessi quos testabant receptae chartulae.

Anno Domini 1742 die 6 iunii libri praesentes metricae vivorum ad communionem paschalem accedentium in actu visitationis generalis producti laudataque et commendata eadem diligentia approbati et subscripti. Dominus Josephus Pulski<sup>42</sup> archidiaconus cathedralis, iudex, generalis visitator.

---

<sup>42</sup> Piotr Józef Pulski (zm. 1751) – od 1737 r. kanonik, a od 1740 r. prałat archidiacon chełmski, w 1743 r. chełmski oficjał generalny; Jarosław Roman Marczewski, *Dzieje chełmskiej kapituły katedralnej obrządku łacińskiego* (Lublin: Wydawnictwo KUL, 2013), 524, 804.

Annus Domini 1743

Villa Bończa

1. Ex aula Bończa multis iam annis magnificorum collatorum suorum praesentia ecclesia nostra Bonecensis pro confessione paschali comparentibus non gaudet, praeter dominum administratorem Joannem Bronowski qui cum sua uxore et sorore uxoris suae sunt confessi. Et invigilator horrei Adalbertus cum sua uxore Anna etiam sunt confessi. Caeteri ritus graeci. [30]
2. Valentinus mollator cum sua uxore Anna confessi.
3. Martinus subditus aulae unicus confessus.
4. Anastasia Stolarka cum sua filia Justina et cum filio Mathia confessi.
5. Sebastianus hortulanus aulae cum suis filiis Joanne, Antonio et Stanislao sunt confessi.
6. Casimirus Szkulniak subditus plebanalis cum filio Luca filiaque Anna sunt confessi.
7. Lucas subditus plebanalis solus unicus est confessus.
8. Mathias subditus plebanalis cum filio suo Hiacintho sunt confessi.
9. Joannes subditus plebanalis est confessus.
10. Paulus Aleksandruczak subditus plebanalis est confessus.
11. Anna Błażczycka cum suis filiabus Marianna et Agnete sunt confessaes.
12. In residentia plebanali mater familias Anna Jasińska, ancilla Agnes, bubulcus Stanislau, pastor gregis Bartholomaeus, puer inserviens Franciscus et organarius Antonius cum sua coniuge Marianna cum licentia proprii parochi in aliis ecclesiis sunt confessi.
13. In xenodochio Mathias Pełka, avuncula Radzichowska, Anna Duraczycka et Hedvigis cum altera, vetula Sophia in alio domunculo manentes sunt confessaes.

Villa Olszanka

1. Dominus Simon Mianowski cum sua coniuge Teresia, Jacobus Spinek cum sua coniuge Marianna, filiaque domini Mianowski nec non cum bubulco Adalberto et cum ancilla Marianna sunt confessi.
2. Joannes Kontempt est confessus.
3. Adalbertus Michalczuk est confessus.

[29] Villa Ostrów

1. In aula Alexander Jurkiewicz administrator cum familia aulae Mathia Gumienny, Marianna mater familias, Anna ancilla, Josepho bubulco et eius uxore Anna et Andrea bubulco sunt confessi.
2. Domini Brzeziocy nempe Nicolaus cum filio suo Josepho filiaque Anna confessi. Item Anna vidua cum filio suo Alexandro filiaque Marianna. Item Antonius Mankowski cum sua uxore Agnete sunt confessi.
3. Josephus Borys subditus cum sua uxore Anna filiaque Marianna et filio Joanne confessi.
4. Sebastianus, Mathias et Franciscus Barczuki sunt confessi.
5. Lucas Sztociuk cum sua uxore Agnete sunt confessi.
6. Joannes Maciuk cum uxore Magdalena, cum sorore Agnete et marito eius Jacobo sunt confessi.
7. Simon Bartczuk cum Mathia fratre suo sunt confessi.
8. Joannes famulus aulae seu bubulcus cum uxore sua Sophia et cum filiis suis Antonio et altero sunt confessi.
9. Joannes Franczuk cum uxore sua Anastasia, cum filio Paulo filiaque maritata sunt confessi.

10. Joannes Tkacz cum uxore sua Anna, filio Josepho filiabusque suis sunt confessi.
11. Bartholomaeus Tkacz cum uxore sua Anna et cum filia sunt confessi.
12. Lucas Tkacz cum filio suo Joanne et altero filio sunt confessi.
13. Basilius Winnicki est confessus.
14. Magdalena Sztociuka cum marito suo Paulo et cum sorore sua confessi.

Annus 1744

Et hic annus secundum superius regestrum obligationi suae in absolvenda confessione paschali satisfecisset nemine excepto neque adaucto neque diminuto repertus.

[28] Annus Domini 1745

Immortalis Bonecensis parochia in qua quotquot inveniri possunt parochiani omnes superstites vigent raro moriuntur quia rarius nascuntur, tamen quotquot sint omnes hoc anno secundum superius regestrum sunt paschali confessione confessi quos receptae et lustratae post confessionem schedulae testabantur.

Annus Domini 1746

Et hic annus in peragenda confessione paschali nullum ex parochianis Bonecensibus pertinacem invenit praeter duas personas quae relinquentes parochiam Bonecensem ad parochiam Caelestis Hierusalem translatae quas testatur catalogus mortuorum.

Annus Domini 1747

Iam hic annus ob debilitatem parochi habuit aliunde pro paschali tempore ad ecclesiam Bonecensem confessarium qui non omnes cum testimoniis seu schedulis ad confessionem accedentes recipiebat ideo non sunt hoc anno registrati sed sic teneo quod omnes sint confessi.

Annus 1748

Et hoc anno ob debilitatem proprii sui parochi non sunt parochiani ad confessionem paschalem registrati sed post confessionem paschalem revisi omnes inventi sunt confessi.

[27] Annus Domini 1749

Villa Bończa

1. Ex aula Bonecensi confessione paschali confessi generosus Andreas Gumowski administrator cum uxore sua Catharina. Item Joannes Grabczyński notarius proventuum. Item Adalbertus invigilator horrei cum sua uxore Anna et cum filiabus duabus sunt confessi.
2. Valentinus mollator cum sua uxore Anna et cum famulo Simone sunt confessi.
3. Martinus subditus cum suo filio Joanne est confessus.
4. Joannes Podkowiak subditus aulae cum sua uxore Anna est confessus.
5. Sebastianus textor cum suis filiis Stanislawo, Antonio et Paulo sunt confessi.
6. Casimirus Szkulniak subditus plebanalis cum suis filiis Joanne et Luca uxorato eiusque uxor Hedvigis sunt confessi.
7. Paulus Aleksandruczak cum sua uxore Eva sunt confessi etiam Joannes frater eius.
8. Marianna Daniłowa subdita plebanalis confessa.
9. Mathias subditus plebanalis cum filio suo Hiacintho et famulo suo Jacobo sunt confessi.

10. Lucas Mazurek subditus plebanalis solus unicus est confessus.
11. Casimirus Kroczek subditus aulae cum sua matre Anna et sorore sua Agnete sunt confessi.
12. Adalbertus Kołodziej subditus aulae cum suo servo Hiacintho est confessus.
13. In residentia plebanali familia, mater familias Agnes Jasińska cum organario Antonio et uxore eius Marianna uti possessionem habentes in civitate Krasnystaw ideo illic sunt confessi. Bubulcus vero Stephanus cum ancilla Justina et cum vetulis de xenodochio duabus nempe Sophia et Barbara conducto ad id confessario sunt confessi.  
Etiam ego Stanislaus Tadewicz parochus ecclesiae Bonecensis satisfaciendo praecepto Ecclesiae conducto confessario pro confessione paschali pro sola plebanali familia nempe Stanislao Kędzierski praeposito hospitalis Skierbieszoviensis sum confessus.  
[26] Ancillas vero infidelium Iudeorum arendatoris Bonecensis et distributoris liquoris de taberna has remisi ad civitatem Skierbieszów quae cum testimonio confessionis sunt reversae.

#### Olszanka villa

1. Generosus dominus Simon Mianowski viduus cum filia sua Marianna et marito filiae suae domino Jacobo Spinek et cum duobus servis suis sunt confessi.
  2. Joannes Kontempt subditus est confessus.
  3. Adalbertus Michalczuk est confessus.
- Et tanti in Olszanka.

#### Villa Ostrów

1. In aula Alexander Jurkiewicz administrator cum familia aulae, nempe Marianna matre familias et Mathia Gumienny, Josepho pastore gregis et eius uxore Anna filioque eorum sunt confessi.
2. Generosi domini Brzezcicy tenutarii possessores, nempe Nicolaus cum filiis suis Josepho et Casimiro nec non filia Anna. Item Theodorus Brzezcicki viduus cum duobus filiabus suis. Etiam Anna Brzezcicka vidua cum filio suo Alexandro filiaque Marianna. Etiam Antonius Mankowski viduus omnes sunt confessi.
3. Josephus Borys aulae subditus cum sua uxore Anna filiaque Marianna ac marito eius Joanne sunt confessi.
4. Lucas Sztociuk cum sua uxore Agnete sunt confessi.
5. Sebastianus Barczuk cum sua uxore Francisca nec non cum fratre suo Mathia sunt confessi.
6. Joannes Maciuk cum Agnete sua sorore et cum marito eius Jacobo sunt confessi.
7. Simon Kulawczuk cum Mathia fratre suo sunt confessi.
- [25] 8. Joannes famulus aulae seu vulgo włodarz cum sua uxore Sophia et filiis suis Antonio et Josepho sunt confessi.
9. Joannes Franczuk cum uxore sua Anastasia, cum filio Paulo sunt confessi.
10. Gregorius mollator cum sua uxore Agatha et cum filiis vulgo pascerbiis duobus sunt confessi.
11. Anna vidua Tkaczowa cum filio Josepho filiaque Marianna sunt confessi.
12. Anna Bartkowa vidua cum sua filia Catharina est confessa.
13. Adalbertus Krzywoszyjczuk cum sua uxore Hedvige sunt confessi.
14. Basilius Winnicki cum suo servo est confessus.
15. Paulus Bednarz cum sua uxore Magdalena et sorore Anna sunt confessi.